
Mini žáci Výsledky soutěží JKA ČR 2020
kata

pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Martinovský Tobiáš Sport Úvaly z.s. 0 4 18 22 vítěz MČR 2019

R 2 Šebela Vojtěch Sport Úvaly z.s. 0 3 14 17

R 3 Rendl Jonáš SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 16 16

R 4 Rendl Jan SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 12 12

R 5 Nozar David SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 10 10

R 5 Žák Petr Sport Úvaly z.s. 0 2 8 10

R 7 Obertol Tobiáš Shotokan Karate Klub Bechyně 0 3 6 9

R 8 Novák Štěpán SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 0 4 4

R 8 Malý Marcel Fight Club České Budějovice 0 4 0 4

R 8 Šír Pavel SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 4 0 4

R 11 Smažík Šimon Karatedo klub Tsunami 0 3 0 3

R 12 Spišák Samuel Shotokan Karate Klub Bechyně 0 2 0 2

R repre Stankoven David SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Martinovský Tobiáš Sport Úvaly z.s. 0 4 18 22

R 2 Šebela Vojtěch Sport Úvaly z.s. 0 3 14 17

R 3 Nozar David SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 16 16

R 4 Rendl Jonáš SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 12 12

R 5 Rendl Jan SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 10 10

R 5 Žák Petr Sport Úvaly z.s. 0 2 8 10

R 7 Novák Štěpán SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 2 6 8

R 8 Malý Marcel Fight Club České Budějovice 0 4 0 4

R 8 Šír Pavel SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 4 0 4

R 10 Stankoven David SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 1 0 1

repre

Komise soutěží JKA ČR



Mini žákyně Výsledky soutěží JKA ČR 2020
kata

pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Doležalová Klára Karatedó Steklý, z.s. 0 0 16 16 vítěz MČR 2019

R 2 Kučerová Anna SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 3 12 15

R 3 Matušová Nicol Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0 0 14 14

R 4 Houšková Marie Sport Úvaly z.s. 0 2 10 12

R 4 Melicharová Lucie SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 4 8 12

R 6 Kavalcová Emma SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 0 6 6

7 Dobsová Eliška SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

repre

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Matušová Nicol Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0 0 18 18

R 1 Houšková Marie Sport Úvaly z.s. 0 4 14 18

R 3 Doležalová Klára Karatedó Steklý, z.s. 0 0 16 16 vítěz MČR 2019

R 4 Melicharová Lucie SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 3 12 15

R 5 Kučerová Anna SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 2 10 12

6 Dobsová Eliška SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

repre

Komise soutěží JKA ČR



Mladší žáci Výsledky soutěží JKA ČR 2020

kata
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Dopita Petr SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 4 16 20

R 2 Hurda Matěj Sport Úvaly z.s. 0 0 18 18

R 2 Votruba Filip Karate-P-Klub Tábor 0 4 14 18

R 4 Skalický Tobiáš Karatedo klub Tsunami 0 4 12 16

R 5 Mitscherling David SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 10 10

R 6 Hauba Robin SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 3 6 9

R 7 Bárta Tomáš SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 8 8

R 8 Krkoška Dominik Karatedó Steklý, z.s. 0 0 4 4

R 8 Gabriel Sebastian SK Shotokan Ryu karate Rotava 0 3 1 4

R 10 Kroupa Tomáš Shirokan Dojo 0 3 0 3

R 10 Nguyen Jan-Viet-Bao Karatedo klub Tsunami 0 2 1 3

R 12 Ludvík Pavel Shotokan Karate Klub Bechyně 0 2 0 2

R 12 Sigmund Tadeáš Sport Úvaly z.s. 0 2 0 2

R repre Krov Tadeáš Karate Club MABU-DO OLOMOUC

14 Sukalovský Marek Sport Úvaly z.s. mimořádná nominace

15 Kadeřábek Filip Sport Úvaly z.s. mimořádná nominace

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Dopita Petr SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 4 16 20

R 2 Enev Martin Fight Club České Budějovice 0 0 18 18

R 3 Skalický Tobiáš Karatedo klub Tsunami 0 3 14 17

R 4 Bárta Tomáš SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 12 12

R 5 Krov Tadeáš Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0 0 10 10

R 6 Hurda Matěj Sport Úvaly z.s. 0 0 8 8

R 7 Chudoba František SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 1 6 7

R 8 Hauba Robin SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 0 4 4

R 8 Gabriel Sebastian SK Shotokan Ryu karate Rotava 0 4 0 4

R 8 Lácha Ondřej Fight Club České Budějovice 0 4 0 4

R 11 Tsap Viktor SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 3 0 3

R 12 Konigsmark Filip Sport Úvaly z.s. 0 2 0 2

R repre Nguyen Jan-Viet-Bao Karatedo klub Tsunami

13 Kuboš Jakub Karate Club MABU-DO OLOMOUC mimořádná nominace

14 Kolář Filip SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

Komise soutěží JKA ČR



Mladší žákyně Výsledky soutěží JKA ČR 2020

kata
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Havlíková Magdaléna Sport Úvaly z.s. 0 4 18 22

R 2 Bukovská Lucie Fight Club České Budějovice 0 4 16 20

R 3 Vilímková Eliška SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 3 14 17

R 4 Křížová Barbora Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0 0 12 12

R 5 Bělohradová Ema Sport Úvaly z.s. 0 2 8 10

R 6 Hetzerová Linda Karatedó Steklý, z.s. 0 0 6 6

R 8 Chrastinová Iveta Sportovní klub policie, TSUNAMI KARATEDO 0 3 0 3

R 8 Loudová Barbora Karatedo klub Tsunami 0 3 0 3

Čermáková Viktorie SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

Kundrátová Lenka Fight Club České Budějovice 0 2 4 6 má zájem

repre

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Bukovská Lucie Fight Club České Budějovice 0 4 18 22 vítěz MČR 2019

R 2 Havlíková Magdaléna Sport Úvaly z.s. 0 4 16 20

R 3 Bělohradová Ema Sport Úvaly z.s. 0 3 12 15

R 4 Křížová Barbora Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0 0 10 10

R 4 Vilímková Eliška SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 2 8 10

R 6 Čermáková Viktorie SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 6 6

R 7 Loudová Barbora Karatedo klub Tsunami 0 1 4 5

R 8 Kundrátová Lenka Fight Club České Budějovice 0 3 0 3

R 9 Mládková Karolína Sport Úvaly z.s. 0 1 0 1

repre

Komise soutěží JKA ČR



Starší žáci Výsledky soutěží JKA ČR 2020

kata
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Vašek Richard Sport Úvaly z.s. 0 4 18 22

R 2 Janík Adam Sport Úvaly z.s. 0 3 14 17

R 3 Hovorka Miroslav Karatedo klub Tsunami 0 0 16 16

R 4 Bína Tadeáš Fight Club České Budějovice 0 4 10 14

R 5 Hetzer Václav Karatedó Steklý, z.s. 0 0 12 12

R 6 Appelt Lukáš Karatedo klub Tsunami 0 4 6 10

R 7 Kučera Tomáš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 1 8 9

R 8 Nguyen Tony-Viet-Hung Karatedo klub Tsunami 0 2 4 6

R 9 Havlík Jakub SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 3 0 3

R 9 Marx Tomáš Shirokan Dojo 0 3 0 3

R 11 Havel Filip Karate-P-Klub Tábor 0 2 0 2

R 11 Charvát Šimon Sport Úvaly z.s. 0 2 0 2

R 13 Brož Matyáš SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 1 0 1

R 13 Tlačil Filip Shirokan Dojo 0 1 0 1

15 Hejma Lukáš SKP Karlovy Vary mimořádná nominace

16 Svozil Jan Karate Club MABU-DO OLOMOUC mimořádná nominace

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Havlík Jakub SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 4 18 22

R 2 Bína Tadeáš Fight Club České Budějovice 0 4 16 20

R 3 Hovorka Miroslav Karatedo klub Tsunami 0 0 14 14

R 4 Linhart Viktor SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 3 10 13

R 5 Svozil Jan Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0 0 12 12

R 6 Brázda Jakub Sport Úvaly z.s. 0 1 8 9

R 7 Nguyen Tony-Viet-Hung Karatedo klub Tsunami 0 0 6 6

R 7 Charvát Šimon Sport Úvaly z.s. 0 2 4 6

R 9 Kučera Tomáš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 4 0 4

R 10 Janík Adam Sport Úvaly z.s. 0 3 0 3

R 10 Tlačil Filip Shirokan Dojo 0 3 0 3

R 12 Appelt Lukáš Karatedo klub Tsunami 0 2 0 2

R 12 Marx Tomáš Shirokan Dojo 0 2 0 2

R repre Brož Matyáš SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY

14 Pospíšil Jan Matěj Karate Klub Kadaň a Klášterec z.s. mimořádná nominace

15 Hejma Lukáš SKP Karlovy Vary mimořádná nominace

Komise soutěží JKA ČR



Starší žákyně Výsledky soutěží JKA ČR 2020

kata
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Přechová Helena Sport Team Scorpions z.s. 0 4 16 20

R 2 Koritinová Šárka Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0 0 18 18 vítěz MČR 2019

R 3 Vojtěchová Kristýna SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 3 14 17

R 4 Miková Tereza SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 4 12 16

R 5 Benešová Veronika Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0 0 10 10

R 5 Hurníková Lenka SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 2 8 10

R 7 Postlová Barbora Karatedó Steklý, z.s. 0 0 6 6

R 8 Hynarová Karolína Sport Team Scorpions z.s. 0 0 4 4

R 8 Mildová Nela Sportovní klub policie, TSUNAMI KARATEDO 0 4 0 4

R 10 Gabrielová Lesana SK Shotokan Ryu karate Rotava 0 3 0 3

R 10 Machačová Šarlota Sportovní klub policie, TSUNAMI KARATEDO 0 3 0 3

R 12 Malá Daniela Fight Club České Budějovice 0 2 0 2

R repre Brýdlová Barbora Sport Úvaly z.s.

14 Vykysalá Johanka SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

15 Dobsová Marie SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

16 Bromová Michaela Sportovní klub policie, TSUNAMI KARATEDO 0 1 0 1 má zájem

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Haková Amálie Fight Club České Budějovice 0 4 18 22 vítěz MČR 2019

R 2 Miková Tereza SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 4 16 20

R 3 Hurníková Lenka SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 0 14 14

R 3 Brýdlová Barbora Sport Úvaly z.s. 0 4 10 14

R 5 Benešová Veronika Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0 0 12 12

R 6 Hynarová Karolína Sport Team Scorpions z.s. 0 3 6 9

R 7 Koritinová Šárka Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0 0 8 8

R 8 Barvová Aneta SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 0 4 4

R 9 Malá Daniela Fight Club České Budějovice 0 3 0 3

R 10 Vojtěchová Kristýna SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 2 0 2

R 11 Weberová Johana SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 1 0 1

12 Dobsová Marie SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

13 Svozilová Hana Karate Club MABU-DO OLOMOUC mimořádná nominace

14 Benešová Anna Karate Club MABU-DO OLOMOUC mimořádná nominace

15 Doležalová Anna Karate Klub Kadaň a Klášterec z.s. mimořádná nominace

repre

Komise soutěží JKA ČR



Mladší dorostenci Výsledky soutěží JKA ČR 2020

kata
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Vyhnálek David Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18 0 0 18

R 1 Smolák David Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 14 4 0 18 vítěz MČR 2019

R 3 Tříska Tomáš Sport Úvaly z.s. 16 0 0 16

R 3 Charvát Ondřej Sport Úvaly z.s. 12 4 0 16

R 5 Pěch Adam Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 6 3 0 9

R 6 Pazdera Ondřej SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4 0 0 4

R 6 Jindra Tomáš Shotokan Karate Klub Bechyně 0 4 0 4

R 8 Brezovar Max SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 3 0 3

R 9 Hurník Michal SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 2 0 2

R 9 Nejedlý Jakub Shirokan Dojo 0 2 0 2

R repre Havlíček Daniel SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY

12 Novotný Tomáš SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

13 Bartoň Petr SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

14 Vedral David GRYF z.s. mimořádná nominace

15 Barva David SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 1 0 1 má zájem

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Pazdera Ondřej SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18 0 0 18

R 1 Pěch Adam Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 14 4 0 18

R 3 Mikula Jiří SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10 3 0 13

R 4 Hurník Michal SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12 0 0 12

R 5 Vyhnálek David Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8 0 0 8

R 6 Tříska Tomáš Sport Úvaly z.s. 6 1 0 7

R 7 Mařík Jan SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4 0 0 4

R 7 Barva David SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 4 0 4

R 9 Hácha Adam SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 3 0 3

R 9 Pogorelskij Filip Shirokan Dojo 0 3 0 3

R 11 Charvát Ondřej Sport Úvaly z.s. 0 2 0 2

R 11 Nejedlý Jakub Shirokan Dojo 0 2 0 2

R repre Havlíček Daniel SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY

14 Novotný Tomáš SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

15 Rendl Vojta SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

16 Bartoň Petr SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

Komise soutěží JKA ČR



Mladší dorostenky Výsledky soutěží JKA ČR 2020

kata
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Kytková Karolína Sport Úvaly z.s. 18 4 0 22

R 2 Heřmanová Kateřina SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14 3 0 17

R 3 Kudrnová Eliška SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16 0 0 16

R 4 Hovorková Michaela Karatedo klub Tsunami 10 4 0 14

R 5 Mašková Viktorka SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12 0 0 12

R 6 Csatlos Julie Sport Team Scorpions z.s. 8 2 0 10

R 6 Kneiflová Barbora Shotokan karate klub Český Krumlov 6 4 0 10

R 8 Hrušková Darja Sport Úvaly z.s. 4 0 0 4

R 9 Jandová Iva Shotokan karate klub Český Krumlov 0 3 0 3

R 9 Vančurová Ela SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 3 0 3

R 11 Machačová Sofie Sportovní klub policie, TSUNAMI KARATEDO 0 2 0 2

R 12 Mastná Gabriela Sport Úvaly z.s. 0 1 0 1

R 12 Růžičková Eliška SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 1 0 1

R repre Sokolová Zuzana Sport Team Scorpions z.s.

15 Lachoutová Antonie SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

16 Vaškovská Michaela GRYF z.s. mimořádná nominace

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Kytková Karolína Sport Úvaly z.s. 18 4 0 22

R 2 Heřmanová Kateřina SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16 3 0 19

R 3 Vrbenská Anežka Sport Úvaly z.s. 14 2 0 16

R 4 Vančurová Ela SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 10 2 0 12

R 5 Hovorková Michaela Karatedo klub Tsunami 8 3 0 11

R 6 Růžičková Eliška SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 4 0 4

R repre Sokolová Zuzana Sport Team Scorpions z.s.

8 Mašková Viktorie SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

9 Lachoutová Antonie SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

Komise soutěží JKA ČR



Starší dorostenci Výsledky soutěží JKA ČR 2020

kata
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Přech Martin Sport Team Scorpions z.s. 16 4 0 20 vítěz MČR 2019

R 2 Bosák Ondřej SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18 0 0 18

R 3 Konečný Filip Sport Úvaly z.s. 14 0 0 14

R 4 Macoun Josef Sport Úvaly z.s. 12 0 0 12

R 5 Balcárek Adam SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8 2 0 10

R 6 Skřivánek David SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6 0 0 6

R 7 Štyks David SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4 0 0 4

R 7 Proksch Adam Shotokan Karate Klub Bechyně 0 4 0 4

R 9 Miloš Dominik Shotokan Karate Klub Bechyně 0 3 0 3

R 9 Sadke Daniel SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 3 0 3

R 11 Reinisch Jan Karate-P-Klub Tábor 0 2 0 2

R 12 Kesner Michal SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 1 0 1

R 12 Palouček Jan Shotokan karate klub Český Krumlov 0 1 0 1

R repre Fabián Matěj SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.

15 Kozlík Tomáš SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Skřivánek David SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16 4 0 20

R 2 Bosák Ondřej SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18 0 0 18 vítěz MČR 2019

R 3 Konečný Filip Sport Úvaly z.s. 14 0 0 14

R 4 Kesner Michal SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6 3 0 9

R 5 Vedral Leoš SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8 0 0 8

R 6 Krejcar Jiří SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4 0 0 4

R 6 Lácha Radek Fight Club České Budějovice 0 4 0 4

R 8 Proksch Adam Shotokan Karate Klub Bechyně 0 3 0 3

R repre Sirotek Lukáš SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.

Komise soutěží JKA ČR



Starší dorostenky Výsledky soutěží JKA ČR 2020

kata
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Konečná Sára Sport Úvaly z.s. 18 3 0 21

R 2 Soukupová Michaela SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16 4 0 20

R 3 Zítková Aneta SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14 0 0 14 vítěz MČR 2019

R 4 Matoušková Adéla SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12 1 0 13

R 5 Kalinová Michaela SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10 0 0 10

R 5 Franková Adéla SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8 2 0 10

R 7 Čadová Marie SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6 0 0 6

R 8 Brucknerová Kateřina Karatedó Steklý, z.s. 4 0 0 4

R 9 Bílá Adéla Shirokan Dojo 0 3 0 3

R 10 Nejedlá Tereza Shirokan Dojo 0 2 0 2

11 Kontrová Kateřina SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

12 Kváčová Žaneta Karate-P-klub Tábor mimořádná nominace

repre

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Konečná Sára Sport Úvaly z.s. 16 3 0 19

R 2 Čadová Marie SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18 0 0 18

R 3 Zítková Aneta SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14 0 0 14

R 3 Soukupová Michaela SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12 2 0 14

R 5 Matoušková Adéla SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10 1 0 11

R 6 Kalinová Michaela SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8 0 0 8 vítěz MČR 2019

R 7 Brucknerová Kateřina Karatedó Steklý, z.s. 6 0 0 6

R 8 Kontrová Kateřina SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4 0 0 4

R 8 Satrapová Michaela SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 4 0 4

R 10 Bílá Adéla Shirokan Dojo 0 3 0 3

R 11 Nejedlá Tereza Shirokan Dojo 0 2 0 2

12 Krupičková Monika Sport Úvaly z.s. mimořádná nominace

repre

Komise soutěží JKA ČR



Junioři Výsledky soutěží JKA ČR 2020

kata
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Přech Martin Sport Team Scorpions z.s. 0 4 18 22

R 2 Konečný Filip Sport Úvaly z.s. 0 0 16 16

R 3 Macoun Josef Sport Úvaly z.s. 0 0 14 14

R 4 Vedral Leoš SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 12 12

R 5 Balcárek Adam SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 0 10 10

R 6 Dvořák Michal SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 6 6

R 7 Hána Tomáš Shotokan Karate Klub Bechyně 0 4 0 4

R 8 Hána Martin Shotokan Karate Klub Bechyně 0 3 0 3

R 9 Lácha Jaromír Fight Club České Budějovice 0 2 0 2

R repre Boháč Jiří SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.

11 Kroutil Vladislav Karate Klub Kadaň a Klášterec z.s. mimořádná nominace

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Simon Oliver SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 4 16 20

R 2 Bosák Ondřej SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0 0 18 18 vítěz MČR 2019

R 3 Lev Šimon SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 3 14 17

R 4 Soukup Matyáš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 2 12 14

R 5 Lácha Radek Fight Club České Budějovice 0 0 10 10

R 6 Konečný Filip Sport Úvaly z.s. 0 0 6 6

R 7 Vedral Leoš SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 4 4

R 7 Hána Martin Shotokan Karate Klub Bechyně 0 4 0 4

R 9 Lácha Jaromír Fight Club České Budějovice 0 3 0 3

R repre Skřivánek David SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ

11 Kroutil Vladislav Karate Klub Kadaň a Klášterec z.s. mimořádná nominace

12 Boháč Jiří SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

Komise soutěží JKA ČR



Juniorky Výsledky soutěží JKA ČR 2020

kata
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Konečná Sára Sport Úvaly z.s. 0 3 18 21

R 2 Hrůzová Veronika SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 0 16 16

R 3 Tesařová Kristýna Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0 0 14 14 vítěz MČR 2019

R 4 Zítková Aneta SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 12 12

R 5 Kalinová Michaela SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 10 10

R 5 Soukupová Michaela SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 2 8 10

R 7 Franková Adéla SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 4 4 8

R 8 Walderová Kateřina SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 0 6 6

R 9 Matějková Tereza Shotokan Karate Klub Bechyně 0 4 0 4

R 10 Kubalová Markéta-Radka Shotokan karate klub Český Krumlov 0 3 0 3

R 11 Havlová Eliška Karate-P-Klub Tábor 0 2 0 2

R 12 Matoušková Adéla SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 1 0 1

R repre Bosáková Kristina SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Walderová Kateřina SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 0 18 18 vítěz MČR 2019

R 2 Kalinová Michaela SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 16 16

R 3 Konečná Sára Sport Úvaly z.s. 0 0 14 14

R 4 Zítková Aneta SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 12 12

R 4 Soukupová Michaela SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 4 8 12

R 6 Čadová Marie SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0 0 10 10

R 7 Satrapová Michaela SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 3 6 9

R 8 Tesařová Kristýna Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0 0 4 4

R repre Anderlová Alice SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY

10 Krupičková Monika Sport Úvaly z.s. mimořádná nominace

Komise soutěží JKA ČR



Muži Výsledky soutěží JKA ČR 2020

kata
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Beneš Daniel SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18 4 0 22 vítěz MČR 2019

R 2 Hána Tomáš Shotokan Karate Klub Bechyně 14 4 0 18

R 3 Drobeček Jan SHOBU Academy 16 0 0 16

R 4 Matoušek Daniel SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12 0 0 12

R 4 Lácha Jaromír Fight Club České Budějovice 10 2 0 12

R 6 Steklý Jan Karatedó Steklý, z.s. 8 0 0 8

R 7 Adam Lukáš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4 3 0 7

R 8 Boháč Jiří SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6 0 0 6

R 9 Hána Martin Shotokan Karate Klub Bechyně 0 3 0 3

R 10 Novák Tomáš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0 1 0 1

R repre Zdobinský Adam Sport Úvaly z.s.

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Simon Oliver SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18 4 0 22

R 2 Hána Martin Shotokan Karate Klub Bechyně 14 4 0 18

R 3 Lozsi Marton SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16 0 0 16

R 4 Lácha Jaromír Fight Club České Budějovice 12 3 0 15

R 5 Boháč Jiří SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10 0 0 10

R 6 Soukup Matyáš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6 3 0 9

R 7 Pacovský Josef SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8 0 0 8

R 8 Babor Marek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ vítěz MČR 2019 3

R repre Hrdlička Jiří Karatedo klub Tsunami

10 Merfait Miroslav SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

11 Pacovský Josef SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

12 Studený Jakub SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. mimořádná nominace

Komise soutěží JKA ČR



Ženy Výsledky soutěží JKA ČR 2020

kata
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Prajzlerová Marie SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18 0 0 18 vítěz MČR 2019

R 2 Tesařová Kristýna Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16 0 0 16

R 3 Kubalová Markéta-Radka Shotokan karate klub Český Krumlov 6 4 0 10

R 4 Walderová Kateřina SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8 0 0 8

R repre Bosáková Kristina SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY

kumite
pořadí příjmení jméno klub 1.NP KP 2.NP MČR celkem

R 1 Anderlová Alice SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18 0 0 18 vítěz MČR 2019

R 2 Walderová Kateřina SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16 0 0 16

R 3 Kubalová Markéta-Radka Shotokan karate klub Český Krumlov 12 0 0 12

R 4 Tesařová Kristýna Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8 0 0 8

repre

Komise soutěží JKA ČR


